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VUE ISOMÉTRIQUE
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VUE DES BALLASTS

CÔTÉ GAUCHE DE LA SCÈNE

AVANT

CÔTÉ DROIT DE LA SCÈNE

ARRIÈRE

C A

ABC

B

D

mph km/h mph km/h Lb kg Lb kg Lb kg Lb kg
60 97 40 64 1100 500 1100 500 500 227 1100 500
75 120 50 80 1800 816 1800 816 900 408 1800 816
90 144 60 97 2600 1180 2600 1180 1300 590 2600 1180

mi/h km/h mi/h km/h Lb kg Lb kg Lb kg Lb kg
60 97 40 64 1100 500 1100 500 500 227 1100 500
75 120 50 80 1800 816 1800 816 900 408 1800 816
90 144 60 97 2600 1180 2600 1180 1300 590 2600 1180

With windwalls

Avec toiles de fond

Without windwalls

Sans toiles de fond A B C D

A B C D

NOTE :

• En tout temps, utiliser les sangles à cliquets fournis par Stageline 
pour l’installation des ballasts.

• La taille des ballasts sur le schéma est pour fin de représentation 
seulement.

• Les valeurs des ballasts dans le tableau sont le requis minimum.
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VUE DE FACE

11'-2"

 

7,11m

 

23'-4" 

 

3,41m

 7'-1"

2,15m

 
Les câbles sont seulement

installés à l'arrière

NOTE : Pour améliorer la clarté du schéma, les ballasts ont été retirés.



stageline.com  I  info@stageline.com

FOH 3224
RENTAL DIVISION - DIVISION LOCATION

dessins_tech-l-FOH3224-001-2020        4
© 2020 - Tous droits réservés, Stageline Scène Mobile Inc. Toute adaptation ou reproduction de la totalité ou d’un extrait quelconque de ce document, y compris les plans et les dessins trouvés  
ci-haut, est strictement interdite sans l’autorisation écrite de Stageline Scène Mobile Inc. Les poids peuvent varier en fonction des options. Les spécifications techniques peuvent changer sans préavis.  
Les spécifications de scène sont sujets à changement sans préavis. Les valeurs sont présentées à titre de référence.

Les plans peuvent contenir des accessoires optionnels. Ils peuvent être achetés ou loués séparément.

VUE DE CÔTÉ

13'-1"

3,41m

 3,99m

*

9'-7"

2,92m

*

 11'-2"

 7'-1"

2,15m

 

* Les dimensions font référence à la hauteur standard Stageline

NOTE : Pour améliorer la clarté du schéma, les ballasts ont été retirés.
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VUE DU DESSUS

  23'-4"

7,10m

 32'-4"

9,85m

 

NOTE : Pour améliorer la clarté du schéma, les ballasts ont été retirés.
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VUE DU PLANCHER

* Hauteur standard Stageline

31'-10" 

 

9,71m

 

7,32m

 24'-0"  

4,88m

16'-0"  15'-10"

4,83m

 

1'-6" à 1'-10"

[0.46m à 0.56m]* [0.26m à 0.36m]*

0'-10" à 1'-2"
 8"

0.20m

 

NOTE : Pour améliorer la clarté du schéma, les ballasts ont été retirés.
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VUE DES PLAQUES DE BASES
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ARRIÈRE

CÔTÉ DROIT DE LA SCÈNE

AVANT

CÔTÉ GAUCHE DE LA SCÈNE

 0'-3"

0.08m

 

NOTE : Pour améliorer la clarté du schéma, les ballasts ont été retirés.


